

22.06.2016

**Değerli Öğretim Üyeleri, Kıymetli Aileler, Sevgili Mezunlarımız,**

Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Mezuniyet törenine hoş geldiniz. Hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Fen-Edebiyat Fakültesi 8 bölümü ve 3064'ü aşan öğrenci sayısı ile Üniversitemizin önemli ve gelişmiş fakültelerinden biridir. Bu törende Fen-Edebiyat Fakültesinin 35. dönem mezunu 158 öğrenciye diplomalarını verecek olmaktan mutluluk duyuyoruz.

Üniversitelerin görevi çağdaş bir eğitim-öğretim gerçekleştirmek, ülkenin ihtiyaçlarına uygun nitelikli insan gücü yetiştirmek ve bilimsel araştırmalar yapmaktır. Bu amaçların gerçekleşmesinde Fen-Edebiyat Fakülteleri de önemli görevler üstlenmektedir. Temel bilimlerin öğretildiği merkezler olmaları nedeniyle bu fakültelerin üniversite sistemi içindeki yeri ve katkısı büyüktür.

Fen-Edebiyat Fakülteleri toplumun sadece bilimsel alanda gelişmesine değil, aynı zamanda toplumun eğitimine de değerli katkılarda bulunmaktadır. Fen-Edebiyat Fakültesi mezunlarının büyük bir bölümünün orta öğretimdeki eğitim kurumlarında görev aldıkları düşünülürse bu katkının önemi daha iyi anlaşılır.

Fen-Edebiyat Fakültesi ülkenin ihtiyaçlarına duyarlı, sosyal bilince sahip, karşılaştığı sosyal ve bilimsel problemleri çözen, ileri görüşlü, akli ve bilimi rehber edinen, bağımsız araştırma yapma kabiliyeti olan ve alanında temel bilgilerle donatılmış, bilim üreten ve üretilen bilgiyi paylaşan mezunlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu amaçların gerçekleştirilebilmesi için siz mezunların mezuniyet sonrasındaki çabaları da önemlidir.

Sevgili mezunlarımız, Üniversitemizin ve Fakültenizin size verdiği çok çeşitli bilgi ve becerilerle toplumun bilim ve eğitim alanında daha ileri seviyelere ulaşmasına katkıda bulunacaksınız. Üniversite mezunu bireyler olarak aldığınız eğitimin size yüklediği sosyal ve kişisel sorumlulukları en iyi şekilde yerine getireceğinize inanıyoruz.

Üniversiteden mezun olma sevincinizi paylaşıyor, Çukurova Üniversitesi mezunu olmanın verdiği onur ve sorumluluğu en iyi şekilde taşıyacağınıza inanıyorum. Siz sevgili mezunlarımızın bugüne gelmesindeki katkılarından dolayı değerli ailelerinize ve Fen-Edebiyat Fakültesinin akademik ve idari personeline teşekkürlerimi sunuyor, hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

**Prof.Dr. Mustafa KİBAR**  
**Çukurova Üniversitesi Rektörü**